



Varkauden seudun sukututkijat ry

TOIMINTASUUNNITELMA 2023

Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on sukututkimusharrastuksen vaaliminen ja edistäminen. Tätä toteutetaan järjestämällä jäsentapaamisia ja vertaistukea. Jäsenistön toiveita kysytään ja kuunnellaan toimintaa suunniteltaessa. Yhdistys esittelee sukututkimusharrastusta ja osallistuu mahdollisuuksien mukaan erilaisiin sukututkimusaiheisiin tapahtumiin ja tarvittaessa voi myös järjestää em. tapahtumia. Tavoitteena on myös yhdistyksen jäsenmäärän kasvattaminen ja varainhankinnan kehittäminen.

Yhdistyksen 30 -vuotisjuhla

Yhdistys täyttää tänä vuonna 30 vuotta. Tätä varten kootaan historiikki (vastuuhenkilö Ari Kankkunen). Syksyllä voidaan järjestää juhlatilaisuus. Juhla- ja historiikkitoimikuntana toimii hallitus.

Jäsenillat

Jäseniltoja järjestetään 6 - 8 kertaa vuodessa. Jäsenilloissa on alustuksia, luentoja tai esitelmiä sukututkimusharrastukseen liittyvistä aiheista. Pääasiassa ohjelma on hallituksen vastuulla, mutta kuka tahansa jäsen pitää alustuksen sukututkimusharrastuksestaan. Myös ulkopuolisia luennoitsijoita voidaan käyttää.

Jäsenillat järjestetään yhdistystalo Warikolla, Ahlströminkatu 22.

Retket

Yhdistys voi järjestää jäsenilleen erilaisia retkiä, joista voidaan periä omakustannushinta.

Sukuapu

Sukuapu kokoontuu kirjastolla joka toinen keskiviikko.

Tuomiokirjahanke

Tuomiokirjahanketta pidetään yllä ja kehitetään. Vastuuhenkilönä toimii Reijo Luostarinen.

Koulutus, luennot

Veli-Matti Toropaisen Käsialat ja vanhat asiakirjat -verkkokoulutus jatkuu kevään 2023 ajan.

Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan eri yhdistysten järjestämiin luentoihin ja koulutuksiin, jotka tapahtuvat verkossa ja ovat avoinna kaikkien yhdistysten jäsenille.

Sukututkimusyhdistysten yhteistyö

Sukututkimusyhdistysten yhteistyötä jatketaan ja toimintaa kehitetään. Vastuuhenkilönä puheenjohtaja. Puheenjohtajien tapaamiset jatkuvat n. 4 x/vuosi.

Eri sukututkimusyhdistykset järjestävät kuukausittain teemailtoja, joihin Varkauden seudun sukututkijoiden jäsenillä on mahdollisuus osallistua.

Muu yhteistyö ja toiminta

Yhteistyötä tehdään muiden sukututkimusyhdistysten, sukuseurojen, Suomen Sukututkimusseuran (SSS), Suomen sukuhistoriallisen yhdistyksen (SSHY) sekä Sukuseurojen keskusliiton (SSK) kanssa. Yhteistyötä voidaan tarvittaessa toteuttaa muidenkin yhdistysten ja tahojen kanssa.